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§ 6 
Verksamhetsbidrag 2022 till föreningarna 
Midsommargården och Hägerstensåsens medborgarhus  
HÄ 2021/386 
 

Beslut  
1. Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd bifaller förvaltningens 

förslag i huvudsak. 
  

2. Nämnden beviljar föreningen Midsommargården ett 
verksamhetsbidrag om 175 000 kronor. 

 
Därutöver anför nämnden följande: 
 
Föreningen Midsommargården bedriver en viktig verksamhet i 
stadsdelen. Medel till fördelning av föreningsstöd är dock 
begränsade och nämnden anser att det är viktigt att stödet kan 
fördelas på flera föreningar och att inte alltför stor del av den totala 
summan fördelas till en enda förening eller organisation. Det ska 
även finnas möjlighet för nya föreningar eller organisationer att ta 
del av stödet likväl som vi värnar om att det finns tillgängliga medel 
för enskilda arrangemang under året (arrangemangsstöd). Därför 
föreslår vi att Föreningen Midsommargården erhåller ett stöd likt 
2021 års nivå. Föreningen Midsommargården bedriver sociala 
aktiviteter för barn och unga samt äldre. Dessa målgrupper är 
prioriterade. Föreningen kan söka arrangemangstöd för de riktade 
aktiviteterna som inte omfattas av verksamhetsstödet. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Nämnden återremitterade delar av ärendet fördelning av 
verksamhetsbidrag 2022 på sammanträde 27 januari 2022 med 
uppgifter för föreningarna Midsommargården och Hägerstens 
medborgarhus. Förvaltningen har kompletterat med efterfrågade 
uppgifter i de delar som blev återremitterade. Redovisning av de 
båda föreningarnas samlade bidrag för 2022 samt planerade 
aktiviteter i Hägerstensåsens Medborgarhus presenteras. 
 
Jäv 
Johan Nilsson (M) och Malte Sigemalm (S) deltog inte i 
handläggningen i detta ärende på grund av jäv. 
  

Förslag till beslut 
Abit Dundar (L), Anette Hellström m.fl. (M), Rebekka Dominique 
(MP), Johan Vesterlund (C) och Henrik Åkerlund (SD) lade fram 
ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det. 
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Maria Ljuslin m.fl. (V) och Eva Fagerhem m.fl. (S) föreslog att 
nämnden skulle ställa sig bakom förvaltningens förslag. 
 
Ordföranden förklarade överläggningen avslutad. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 
ställde sig bakom förslaget från (L), (M), (MP), (C) och (SD) 
  

Ersättaryttrande 
Lolita Lovén Johnsen (KD) instämde med sitt ersättaryttrande i 
förslaget från (L), (M), (MP), (C) och (SD). 
  

Reservation 
Maria Ljuslin m.fl. (V) och Eva Fagerhem m.fl. (S) reserverade sig 
mot beslutet till förmån för förvaltningens förslag. 
  

Särskilt uttalande 
Maria Ljuslin m.fl. (V) och Eva Fagerhem m.fl. (S) anmälde ett 
särskilt uttalande. 
  
"När man går igenom motiv från förvaltningen för bidragens 
givande samt förslag till sökta belopp hänvisas för en del föreningar 
att de erhåller bidrag från annat håll till exempel från 
Kulturförvaltningen. Denna information delges inte för samtliga 
föreningar som erhåller bidrag. För att få en likvärdig bild för 
bedömning av förslagen till bidrag måste uppgifter om bidrag från 
andra kommunala organ finnas med för samtliga ärenden. Vi anser 
att det framöver måste finnas med som en obligatorisk uppgift i 
samtliga motiveringar från förvaltningens sida om bidrag erhålls 
från till exempel Kulturförvaltningen eller om stöd till 
samlingslokal ges." 
 
Handlingar i ärendet 

 HÄ 2021/386-37 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande 
Verksamhetsbidrag 2022 till föreningen Midsommargården 
och Hägerstensåsens medborgarhus 

 HÄ 2021/386-36 Komplettering från Hägerstensåsens 
medborgarhus 

 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer
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